
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 004/2024 - FOMENTO LEI PAULO GUSTAVO 2023, DE APOIO A PRODUÇÃO AUDIOVISUAL
DO MUNICÍPIO DE ARAGUATINS – TO.

Seleção de projetos de “AUDIOVISUAL” para receberem apoio financeiro, por meio da celebração de Termo de Execução

Cultural, nos termos da Lei Complementar nº 195/2022 (Lei Paulo Gustavo)

A Prefeitura Municipal de Araguatins– TO, por meio da Secretaria Municipal de Esporte, Turismo, Cultura e Juventude, em

cumprimento às suas atribuições legais, bem como ao que dispõe o item 7.0 - Disposição do prazo de inscrição, vem apresentar o presente

COMUNICADO

Considerando a necessidade de maior prazo para que os artistas interessados possam inscrever suas propostas culturais no

presente certame, e entendendo que esse processo precisa ser o mais democrático possível chegando a oportunidade a todos.

RESOLVE:

Prorrogar o prazo de inscrição, previstos no item 7.0 no presente certamente, até o dia 01 de dezembro de 2024, às 23h59.

Os demais itens do edital permanecem inalterados.

GETÚLIO CARNEIRO DE SOUSA

Secretário de Esporte, Turismo, Cultura e Juventude

AQUILES PEREIRA DE SOUSA

Prefeito Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-1e496b-291120241751274282

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguatins-TO

Publicado via Diário Oficial 227/2024, em 29/11/2024 17:52

edital-de-chamamento-publico-n-004-2024-4282.pdf - Página 1 de 1

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguatins-TO

Publicado via Diário Oficial 227/2024, em 29/11/2024 17:53

edital-de-chamamento-publico-n-004-2024-4282-marked.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org

